

4	Старший инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Техник по эксплуатации и ремонту спортивной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Мед.сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Администратор тренировочного процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Старший тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Старший тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22A (21A)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A (21A)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A (21A)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25A (21A)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26A (21A)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27A (21A)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28A (21A)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

29А (21А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (21А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (21А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (21А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (21А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (21А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (21А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	ГАУ ДО НСО "СШОР по фехтованию" 630090, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Золотодлинская, д. 11	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Старший тренер-преподаватель Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	ГАУ ДО НСО "СШОР по фехтованию" 630061, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Тюленина, д. 27	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (38А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (38А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (38А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (38А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	ГАУ ДО НСО "СШОР по фехтованию" 630068, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Пархоменко, д. 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Тренер-преподаватель ГАУ ДО НСО "СШОР по фехтованию" 633004, Новосибирская область, г. Бердск, ул. Ленина, д.104	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по спортивной

работе

Ковалев А. А.

(должность)

(Ф.И.О.)

28.12.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

Дашенко Е. В.

(Ф.И.О.)

28.12.2023

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

Сечко А. И.

(Ф.И.О.)

28.12.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Елькина А. В.

(Ф.И.О.)

28.12.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Муслимова Е. А.

(Ф.И.О.)

28.12.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1445

(№ в реестре экспертов)

Кузнецова Е. Ю.

(Ф.И.О.)

08.12.2023

(дата)